
 
                                                  UCHWAŁA NR XLI/296/22 

RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 
z dnia 11 października 2022r. 

 
 
     W sprawie: Wyrażenia zgody na dokonanie czynności związanych z nabyciem przez 
Gminę Brudzeń Duży nieruchomości gruntowych. 
 
     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit., a,, oraz art.44 pkt 5,art.58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2022 r. poz.559 ze zm.). 
 
Rada Gminy Brudzeń Duży uchwala, co następuje: 
                                                   § 1. 
1.Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Brudzeń Duży nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej oznaczonej w ewidencji jako działka nr 253/1 o pow.0,0005 ha. - 
KWPL1P/00030124/9 oraz 252/1 o pow. 0,0018 ha. - KWPL1P/ 00090760/7, położone w 
obrębie, 0030 Siecień. 
 
2. Nieruchomości wymienione w § 1 ust.1 stanowią grunt pod poszerzenie drogi gminnej. 
 
                                                   § 2. 
Zakup nieruchomości gruntowej na rzecz gminy zostanie pokryty z wydatków 
zabezpieczonych w budżecie gminy dział 700 R 70005 § 4590. 
                                                   § 3. 
 
Uchwała została podjęta bezwzględną większością głosów w obecności ustawowego składu 
Rady Gminy. 
                                                    § 4. 
Warunki nabycia zostaną określone w umowie pomiędzy stronami, co stanowi podstawę do 
zawarcia aktu notarialnego. 
 
                                                    § 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
                                                    § 6. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 


